全日本女子出場選手(予定) 各位

１２月１５日(木)より行われます、２０２２女子最終戦『「HANDA CUP｣･ 第５４回全日本女子

プロボウリング選手権大会』を、今年も東大和グランドボウル会場にて開催いたします。

開催にあたり下記２点の連絡事項がありますのでお知らせいたします。

記

１． 今大会のオイルパターンスケジュール (パターン内容は別紙参照)

１日目 １２月１５日(木)予選PartⅠ(12G)･･･JPBA Ｍシリーズ　ミディアムパターン(41ft)使用

※前半６Ｇ終了後、リメンテ実施（後半６ＧもＭｼﾘｰｽﾞﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ）

２日目 １２月１６日(金)予選PartⅡ( 6G)･･･JPBA Ｎシリーズ　ショートパターン(35ft)使用

※PartⅡ６Ｇ終了後、リメンテ実施（PartⅢはMｼﾘｰｽﾞﾛﾝｸﾞﾊﾟﾀｰﾝ）

１２月１６日(金)予選PartⅢ( 6G)･･･JPBA Ｍシリーズ　ロングパターン(49ft)使用

３日目 １２月１７日(土)準決勝９Ｇ・決勝全日本方式ステップラダー

･･･JPBA Ａシリーズ　ミディアムパターン(41ft)使用

※ 東大和グランドボウル(ＡＭＦ ４０Ｌ)　合成(ＨＰＬ９０００)

メンテマシン･･･カストディアン・プラス　　オイル･･･プロディジー を使用

※ 大会前日の有料練習時間及びレーン数は大会要項参照。

　有料練習ボール（各グループ時間内１名＝２,０００円）

※ 予選１日目（PartⅠ前後半で、一投目・二投目の投球順番を入れ替えて進行予定）

予選２日目（PartⅡ→Ⅲで一投目・二投目の投球順番を入れ替えて進行予定）

２． ボール置き場＆選手控室について

要項に記載している通り、ボウリングフロアのミ－ティングルームをボール置き場として利用、

別棟「ななかまど」奥カラオケルームを選手控室といたします

※ボール置き場の利用時間・施設内全て禁煙等、大会要項をご確認ください。

以上

　令和４年 １１月１８日

公益社団法人日本プロボウリング協会

事　務　局

全日本女子に関するお知らせ

｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

１２／１５(木)　ＰａｒｔⅠ (１２Ｇ)

Ｍシリーズ ミディアムパターン（４１ｆｔ）

使用オイル：プロディジー

Ｎシリーズ ショートパターン（３５ｆｔ）

｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

１２／１６(金)予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)

使用オイル：プロディジー

１２／１６(金) 予選ＰａｒｔⅢ (６Ｇ)

Ｍシリーズ ロングパターン（４９ｆｔ）

｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

使用オイル：プロディジー

｢HANDA CUP｣・第５４回全日本女子プロボウリング選手権大会

１２／１７(土)　準決勝(９Ｇ) 及び 決勝全日本方式ステップラダー

Ａシリーズ ミディアムパターン（４１ｆｔ）